АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА
 СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.09.2023 №119

Об установлении условно разрешенного вида использования земельного участка или объекта капитального строительства

           В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением двадцать второй  сессии от  26.05.2023  года №151 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования рабочий поселок Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области», Уставом рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, решением 23 сессии Совета депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 14.09.2018 года № 172 «Об утверждении  Порядка организации и проведения публичных слушаний в рабочем поселке  Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Установить  условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 54:18:110109:ЗУ1, общей площадью 9827 кв.м., расположенного по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, рабочий посёлок Станционно-Ояшинский, ул. Советская, (территориальная зона – зона застройки индивидуальными жилыми домами (Жин), разрешенный вид использования – обеспечение занятий спортом в помещениях (5.1.2).
         2.Администрации рабочего  поселка  Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области разместить настоящее постановление в  периодическом печатном издании «Станционно-Ояшинский Вестник» и на сайте рабочего поселка Станционно-Ояшинский  www.stoyash. nso.ru.

Глава рабочего поселка Станционно-Ояшинский
Мошковского района Новосибирской области                            Т.В.Личманюк